
Projekt 
 
z dnia  18 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Krakowskiego realizacji zadania 
zimowego utrzymania chodników i ciągów pieszo-rowerowych przy 

drogach powiatowych na terenie Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), 
art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt. 2)-3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320, 1222), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Krakowskiego realizacji zadania 
publicznego z zakresu utrzymania chodników i ciągów pieszo-rowerowych przy 
drogach powiatowych na terenie Gminy Michałowice w sezonie zimowym 
2024/2025 w okresie od 1 grudnia 2024 r. do 31 marca 2025 roku. 

§ 2. 1. Zasady i warunki, na jakich Gmina Michałowice przejmie zadanie, 
o którym mowa w § 1, określone zostaną w oddzielnym porozumieniu. 

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta 
Gminy Michałowice. 

3. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowana ze 
środków budżetu Gminy Michałowice na rok 2024 i 2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFD71CF-DE22-4585-A961-D6223F4824A6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowanym podjęciem współpracy z Powiatem Krakowskim 
w zakresie utrzymania zimowego chodników i ciągów pieszo-rowerowych (ok. 
16 km) w sezonie zimowym 2024/2025 konieczne jest podjęcie uchwały 
w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowice obowiązków z tym związanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEFD71CF-DE22-4585-A961-D6223F4824A6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


